2724 STAGING MBL000593091 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000507423 36.00 200 200 24.50 4899.80 6.00 293.99 6.00 293.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5487.78

Total: 360 360 19695.00 1625.56 1625.56 0.00 0.00 0.00 22946.12

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Nine Hundred and Forty Six and Twelve paisa Only